CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA•
PALÁCIO VÓTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.3394 40 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	42018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, Providências junto a Secretaria competente para que

seja realizado um ESTUDO PARA POSSÍVEL SUBSTITUIÇÃO DO POSTE

DE- ILUMINAÇÃO DO BOULEVARD NO BAIRRO NÚCLEO HABITACIONAL

BRIGADEIRO FARIA LIMA - CECAP, foi-  notado que os atuais postes de

iluminação teriam que ser maiores tanto quanto as iluminarias do local.

Também solicitamos a possibilidade de-que seja feito as melhorias como

recuperação das bancas existentes no local que estão precisando de

manutenção, tanto quanto os pontos de ônibus existentes NO BOULEVAR,

que também necessitam de pintura de solo e devida demarcação de parada de

ônibus.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

, Plenário• Joab Pucinelli, aos 11 de óutubro de 2018.

Atenciosamente,

~VS - .41
JOÃO D • - *LUA NETO

"JANUB DA BANCA

V reador

PROT-CMI 2239/2018
11/10/2018 - 09:17

PROT-CMI 2239/2018
11/10/2018 - 09:17
IND 1443/2018